Sezione Ravenna – Foglio 129 – Particella 1206 e al Catasto Fabbricati - Sezione Urbana Ravenna – Foglio 129 – Particella 
1206 – Cat D/6; 
- Rendita catastale: € 7.930,00 
- Valore patrimoniale catastale = € 7.930,00 x 50 = € 396.500,00 
- Fidejussione 1% valore patrimoniale: € 3.965,00 (tremilanovecentosessantacinque/00) 

Premesso infine che: 
- l'impianto sportivo in parola è classificato come impianto sportivo specifico di tipo A ai sensi del vigente “Regolamento 
d'uso e gestione degli impianti sportivi comunali” ed è pertanto esente da canone; 
- la gestione dell'impianto in oggetto risulta priva di una sostanziale rilevanza economica in quanto, per le sue caratteristiche

[...]

allegato facente parte integrante del presente atto; 
- a garanzia degli obblighi contrattuali assunti, “A.P.S.S. Polisportiva Porto Fuori Fiumi Uniti” dovrà presentare, al 
momento della sottoscrizione del relativo atto, idonea fidejussione bancaria o assicurativa pari a € 3.965,00 
(tremilanovecentosessantacinque/00) a favore dell'Amministrazione comunale e che la stessa dovrà essere depositata 
presso il Tesoriere Comunale dal Servizio Finanziario; 
- avendo verificato il possesso dei requisiti in capo all’affidatario, ai sensi dell'art. 17, comma 5 del D.Lgs.